
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 15.788/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 032/2023 – Objeto: Instalação com 
fornecimento de catracas de controle de acesso com reconhecimento facial, incluso toda a mão de obra, 
materiais necessários, software e treinamento dos usuários para o prédio da Câmara Municipal de Simões 
Filho- BA: Empresa contratada: FABIO AUGUSTO SENA COSTA; CNPJ nº 31.425.270/0001-78; Valor 
global de R$ 52.520,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos e vinte reais); Contrato nº 037/2023; Data da 
assinatura: 20/12/2023; Vigência: 20/12/2023 a 19/12/2024. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara 
Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.1.001 – Aquisição de Equipamentos, Veículos e 
Mobiliários; Elemento de despesa: 4.4.90.52.06 – Equipamentos e Material Permanente - Diversos; Fonte 
de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Devaldo Soares de Souza – Presidente da 
Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 21 de dezembro de 2023. 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 2.096 | Ano 2023
21 de dezembro de 2023

Página 4

EXTRATODE CONTRATODISPENSADE LICITAÇÃO 032/2023

Certificação Digital: KRGEL1XR-JZKTGMJG-XA2SZY8N-IFCU5DO5
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


